職場体験依頼書

 年  月  日

防府市消防長宛

住 所

団 体 名

代表者職氏名

 下記のとおり職場体験の受け入れについて依頼します。

年 月 日 令和   年   月   日

時 間

担 当 者 氏 名  電 話 番 号

体験者内訳   年生   名 交 通 手 段 電車・バス・自転車・徒歩

ふ り が な

氏 名

 男

・

女

 男

・

女

男

・

女

男

・

女

 男

・

女

 男

・

女

そ の 他

合

議

通信指令課長 署 長 副署長 警備室・出張所

合 議 係 員 係 長 補 佐 課 長

午前

午後
  時  分 ～       時  分

午前

午後